
 
 

KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL KRETINGOS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO MAKSIMALAUS PAREIGYBIŲ 

SKAIČIAUS TVIRTINIMO 

 

2023 m. vasario 23 d.  Nr. T2-41 

Kretinga 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 3 dalies 7 punktu ir Kretingos 

socialinių paslaugų centro nuostatų, patvirtintų Kretingos rajono savivaldybės tarybos 2005 m. 

rugpjūčio 25 d. sprendimu Nr. T2-229 „Dėl Kretingos socialinių paslaugų centro nuostatų tvirtinimo“ 

(Kretingos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. T2-135 redakcija), 

11.4 punktu, Kretingos rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 1. Patvirtinti Kretingos socialinių paslaugų centro maksimalų pareigybių skaičių – 135,5. 

 2. Pripažinti netekusiu galios Kretingos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. sausio 27 d. 

sprendimą Nr. T2-17 „Dėl Kretingos socialinių paslaugų centro maksimalaus pareigybių skaičiaus 

tvirtinimo“. 

 3. Šis sprendimas įsigalioja nuo 2023 m. kovo 1 d. 

 4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių 

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37, Klaipėdoje) arba Administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio 

Pylimo g. 9, Klaipėdoje) per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam 

asmeniui dienos. 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                         Antanas Kalnius  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kristina Gimžauskaitė-Mažonienė 


